СОВЕТ САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ №___ от 20.02.2023г.
ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗА 2022 ГОД

Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета Сармановского муниципального района  за 2022 год по доходам в сумме 1 224 526 515,66 рублей и по расходам в сумме 1 266 785 101,49 рублей с превышением расходов над доходами в сумме  42 258 585,83 рублей с источниками финансирования данного превышения и со следующими показателями:

- по источникам финансирования дефицита бюджета района согласно приложению N 1;

- по доходам бюджета района согласно приложению N 2;

- по распределению расходов бюджета Сармановского муниципального района по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов согласно приложению N 3;
- по распределению расходов бюджета Сармановского муниципального района по ведомственной структуре расходов согласно приложению N 4;
- по распределению расходов бюджета Сармановского муниципального района по целевым статьям (муниципальным программам Сармановского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов согласно приложению N 5.
Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального района                                                                Ф.М.Хуснуллин